Директору МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 59

имени ветерана Великой

Отечественной войны дважды

Героя Советского Союза

подполковника Г.М.

Мыльникова»

Н.Н. Беловой

родителя (законного представителя) ребёнка

  ,
(фамилия, имя, отчество ребёнка)

зарегистрированного по адресу:

номер телефона:

ЗАЯВЛЕНИЕ

об обеспечении бесплатным питанием в виде денежной компенсации обучающимся

из малоимущих, многодетных и (или) социально незащищенных семей, а также

детям с ограниченными возможностями здоровья, осваивающими образовательные

программы с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий

Прошу Вас обеспечить бесплатным питанием в виде денежной компенсации с _________

по ___________________ г.

(фамилия, имя, отчество ребёнка, класс, число, месяц и годрождения)
  ______________________________________________________________________________________________________________

находящегося на электронном обучении с использованием дистанционных

образовательных технологий с ___________20__г. по ___________20__г. в соответствии

с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 17 марта 2020 года №

104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего

образования, образовательные программы среднего профессионального образования,

соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные

общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции на территории Российской Федерации».

Приложение:

1. копия паспорта родителя (законного представителя)

2. банковские реквизиты родителя (законного представителя)

«__»________________20__ г.

/  /

(подпись)  (расшифровка)